גם אם העורר 2 לא תקף פיזית

את הנפגע, נוכחותו באירוע היא משמעותית ביותר. כמו כן, שני העוררים פעלו במשותף בהשמדת סרטוני האבטחה.

בסיכום הדברים, לא נמצאתי כי נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט קמא לעצור את העוררים עד תום ההליכים.

אי לכך, הערר נדחה.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, במעמד
הצדדים.